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 28

 04

 04
 06

 04

 04
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 04

 10

 12

 02
 15

 15

 04

 13
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 27

LEGISLATIVA
ENCARGOS ESPECIAIS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO
SEGURANÇA PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

JUDICIÁRIA
ADMINISTRAÇÃO

SAÚDE

EDUCAÇÃO

JUDICIÁRIA
URBANISMO

URBANISMO

ADMINISTRAÇÃO

CULTURA

TRABALHO

DESPORTO E LAZER

 54.857.000,00
 3.760.000,00

 4.469.900,00

 15.073.600,00
 4.050.400,00

 17.578.053,00

 27.746.400,00

 14.124.500,00
 400.000,00

 362.126.201,00

 382.969.190,41

 21.389.000,00
 157.435.370,98

 26.293.343,87

 43.989.300,00

 12.778.849,08

 19.285.821,84

 19.784.782,00

Órgão / Função Especificação Função Total do Órgão

 58.617.000,00

 4.469.900,00

 19.124.000,00

 17.578.053,00

 27.746.400,00

 14.524.500,00

 362.126.201,00

 382.969.190,41

 178.824.370,98

 26.293.343,87

 43.989.300,00

 12.778.849,08

 19.285.821,84

 19.784.782,00

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARULHOS

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE FINANÇAS

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DO TRABALHO

SECRETARIA DE ESPORTES
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 08

 23

 18

 04

 06

 16

 15

 04

 04

 04

 08

 08

 04
 15
 17
 28

 17
 28

ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMÉRCIO E SERVIÇOS

GESTÃO AMBIENTAL

ADMINISTRAÇÃO

SEGURANÇA PÚBLICA

HABITAÇÃO

URBANISMO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSISTÊNCIA SOCIAL

ADMINISTRAÇÃO
URBANISMO
SANEAMENTO
ENCARGOS ESPECIAIS

SANEAMENTO
ENCARGOS ESPECIAIS

 25.808.200,46

 7.400.200,00

 21.507.399,68

 1.315.200,00

 28.035.471,50

 89.219.439,37

 881.500,00

 277.400,00

 423.700,00

 11.408.400,00

 1.890.900,00

 11.352.799,87

 23.376.000,00
 67.500.000,00
 3.846.357,00

 117.307.311,29

 277.971.790,00
 27.575.579,00

Órgão / Função Especificação Função Total do Órgão

 25.808.200,46

 7.400.200,00

 21.507.399,68

 1.315.200,00

 28.035.471,50

 89.219.439,37

 881.500,00

 277.400,00

 423.700,00

 11.408.400,00

 1.890.900,00

 11.352.799,87

 212.029.668,29

 305.547.369,00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

SECRETARIA PARA ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA DE HABITAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSUNTOS AEROPORTUÁRIOS

COORDENADORIA RELAÇÕES FEDERATIVAS

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

COORDENADORIA DA MULHER E DA IGUALDADE RACIAL

COORDENADORIA DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
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 2.013.383.845,34

 09
 10
 28

 99

PREVIDÊNCIA SOCIAL
SAÚDE
ENCARGOS ESPECIAIS

RESERVA DE CONTINGÊNCIA.

 75.818.004,79
 7.164.551,20

 481.541,00

 24.710.388,00

Órgão / Função Especificação Função Total do Órgão

 83.464.096,99

 24.710.388,00

Total dos Orgãos :

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
GUARULHOS

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

 85

 99
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-


